
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

П Р И К А З

5 июля 2019 года                                                                                                                        № 109/1

о возбуждении дела № 019/01/10-328/2019 и о создании комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 019/01/10-328/2019 в отношении Муниципального унитарного
предприятия города Абакана «Абаканские электрические сети» (655017, г. Абакан,
ул. Советская, 25) по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 019/01/10-328/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
комиссии:

<…> – врио руководителя управления;

Члены
комиссии:

<…> – начальник отдела товарных, финансовых рынков и
естественных монополий;

 

<…> – главный специалист-эксперт отдела товарных, финансовых
рынков и естественных монополий;

<…> – специалист-эксперт отдела антимонопольного
законодательства и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Врио руководителя управления <…>


